
300 1301581

KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS

Techniniai parametraiTipasIdentifikavimo Nr.Valstybinis Nr.Markė, modelis
1605 kg, 1388 cm3A2WF0UXXGAJUBL77524HAR785FORD FUSION

1.2. Ši sutartis galioja 12 mėnesių. Šalių susitarimu draudimo sutartis nutraukiama nuo 2021-10-16.

Sutarties galiojimo pabaigos data:Sutarties įsigaliojimo data:
Val., min.DienaMėnuoMetaiVal., min.Metai Mėnuo Diena

20 10 17 00:00 21 10 16

Mokama ikiTrukmė Įmoka
2020-10-15

24:00

2011
Pagaminimo metai

Viena šalis - draudėjas: Kita šalis - draudikas, COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB, atstovaujama:

Sutarties sudarymo data: 2020-10-15sudarė šią Sutartį (toliau - Sutartis):
1. Bendrosios Sutarties sąlygos
1.1. Šia Sutartimi draudikas apdraudžia nurodytos (-ų) transporto priemonės (-ių) valdytojų civilinę atsakomybę (toliau - apdrausta transporto priemonė) transporto priemonių valdytojų civilinės
atsakomybės privalomuoju draudimu (toliau - privalomasis draudimas):

1.3 Transporto priemonių valdytojo civilinės atsakomybės privalomo draudimo įmoka ir mokėjimo tvarka:
1.3.1 Transporto priemonių valdytojo civilinės atsakomybės privalomo draudimo liudijimo įmokų mokėjimo terminai bei dydžiai:
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1.4. Sutarčiai taikomos Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo įstatymo (2007-05-17 Nr.X-1137, Žin., 2007, Nr.61-2340, toliau – Įstatymas), Lietuvos Respublikos
draudimo priežiūros komisijos patvirtintų standartinių draudimo sutarties sąlygų (2004-04-23 Nr.N-47, Žin., 2004, Nr.63-2286), Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytų Eismo įvykio metu padarytos
žalos nustatymo ir išmokos mokėjimo taisyklių (2004-06-23 Nr.795, Žin., 2004, Nr.100-3718) bei kitų teisės aktų nuostatos. Teisės aktų pasikeitimai Sutarties galiojimo metu jai taikomi įstatymų nustatyta
tvarka.

ĮPRASTINĖS TRANSPORTO PRIEMONIŲ
VALDYTOJŲ CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS
PRIVALOMOJO DRAUDIMO SUTARTIS

1.5 Kitos sutarties nuostatos ir informacija:
1.5.1 Draudikas įsipareigoja apdraustos transporto priemonės valdytojams suteikti draudimo apsaugą pagal Įstatymą.
1.5.2 Draudėjas įsipareigoja: a) sumokėti Draudikui už suteikiamą pagal šią Sutartį draudimo apsaugą šios sutarties 1.3 punkte nurodytą draudimo įmoką iki nurodytos datos, b) naudoti ar leisti naudotis
apdrausta transporto priemone tik turint galiojantį draudimo liudijimą, c) pranešti draudikui sutarties vykdymui svarbią ir teisingą informaciją; d) informuoti apie adreso, kuriuo turi būti siunčiami dokumentai
pasikeitimus; e) per 3 darbo dienas nuo eismo įvykio dienos raštu pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, apie eismo įvykį, dėl kurio jis yra atsakingas, o taip pat pateikti draudikui eismo
įvykio dalyvių pasirašytą deklaraciją ar kitą eismo įvykio dalyvių pasirašytą dokumentą apie įvykio aplinkybes. Apie eismo įvykį reikia pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, ir tuo atveju,
kai neaišku, kuris eismo dalyvis yra dėl jo atsakingas; f) per 5 darbo dienas raštu pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, apie pateiktą pretenziją atlyginti žalą ar teisme pareikštą ieškinį
dėl žalos atlyginimo, pateikti visus būtinus paaiškinimus ir turimą informaciją.
1.5.3 Be rašytinio draudiko sutikimo draudėjas ir kiti apdrausti pagal Sutartį asmenys neturi teisės pripažinti ar tenkinti reikalavimo (reikalavimų) atlyginti autoavarijos metu padarytą žalą.
1.5.4 Jei pasikeitus apdraustos transporto priemonės savininkui draudėjas perdavė naujajam transporto priemonės savininkui dokumentus, patvirtinančius sudarytą draudimo sutartį, tokiu atveju naujajam
transporto priemonės savininkui pereina draudėjo teisės bei pareigos pagal sudarytą draudimo sutartį (įskaitant ir teisę į draudimo įmoką už likusį draudimo sutarties galiojimo laikotarpį).
1.5.5 Jei sutartis nutraukiama draudėjo iniciatyva, draudikas grąžina sumokėtą draudimo įmoką už likusį Sutarties galiojimo laiką, išskaičiavus Sutarties sudarymo ir vykdymo išlaidas (iki 30 procentų
grąžintinos draudimo įmokos sumos, bet ne mažiau kaip 6 EUR).
1.5.6 Draudimo rizika yra įvertinta ir įmoka apskaičiuota atsižvelgiant į transporto registracijos duomenis, į tai, kad transporto priemonės sėdimų vietų skaičius yra 5, transporto priemonė yra skirta eismui
dešiniąja kelio puse ir (ar) turi vairą kairėje pusėje, taip pat atsižvelgiant į tai, kad Draudėjas (ar jo atstovas) prieš sudarant sutartį informavo Draudiką, jog transporto priemonė draudimo sutarties galiojimo
laikotarpiu nėra ir nebus naudojama (nepriklausomai nuo to, ar transporto priemonę nurodytomis aplinkybėmis naudoja jos savininkas, ar kitas valdytojas): a) skysto kuro, dujų, sprogstamųjų medžiagų
pervežimui (įskaitant tokio krovinio vežimą priekaboje); b) trumpalaikei (mažiau nei 1 metai) nuomai; c) mokamam keleivių pervežimui; d) mokymui vairuoti; e) operatyvinei veiklai; f) draudimo apsauga
negalioja už Europos Sąjungos ir Šveicarijos Konfederacijos ribų.. Bet kurios iš šiame punkte nurodytų aplinkybių pasikeitimas turi esminę įtaką draudimo rizikai.
1.5.7 Transporto priemonė įregistruota laikantis įstatymų reikalavimų: Lietuvoje transporto priemonė privalo būti įregistruota per 15 d. nuo įsigijimo dienos, o išvykus gyventi į kitą šalį, Lietuvoje įregistruota
transporto priemonė privalo būti perregistruota pagal tos šalies įstatymus, bet ne vėliau kaip per 6 mėn. (įregistravus transporto priemonę kitoje valstybėje ši draudimo sutartis pasibaigia).
1.5.8 Jeigu draudimo rizika padidėja dėl draudėjo ar apdraustojo veiksmų, draudėjo ar apdraustojo pranešimas turi būti pateiktas ne vėliau, nei ji padidėja, visais kitais atvejais - tuoj pat, kai draudėjas ar
apdraustasis apie tokius pasikeitimus sužinojo ar turėjo sužinoti, bet ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo to momento, kurį draudėjas ar apdraustasis sužinojo ar turėjo sužinoti apie padidėjusią draudimo
riziką. Jei draudimo sutarties galiojimo metu padidėjus sutartyje numatytai rizikai (tai yra pasikeitus bet kuriai Sutarties 1.5.6 numatytai aplinkybei) draudikas nebuvo informuotas, draudikas turi teisę
reikalauti iš draudėjo grąžinti iki 50 % dėl draudiminio įvykio padarytos žalos išmokėtos išmokos.
1.5.9 Jeigu draudėjas draudimo sutartyje nustatytu laiku nesumokėjo draudimo įmokos už teikiamą pagal draudimo sutartį draudimo apsaugą ir per tą laikotarpį pagal šią draudimo sutartį
apdrausta transporto priemone buvo padaryta žala, draudikas, išmokėjęs išmoką, turi teisę reikalauti iš draudėjo grąžinti visas dėl padarytos žalos draudiko išmokėtas sumas.
1.5.10 Draudikas turi teisę ir kitais teisės aktų nustatytais atvejais reikalauti grąžinti išmokėtą sumą ar jos dalį iš draudėjo arba kito apdraustos transporto priemonės valdytojo.
1.5.11 Šalys privalo vykdyti ir kitas privalomąjį draudimą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytas pareigas
1.5.12 Draudėjas laikomas atsakingu už šios sutarties pažeidimus ir tais atvejais, kai pareigas, kylančias iš šios Sutarties vykdymo, pažeidžia asmenys, veikiantys kaip draudėjo atstovai.
1.5.13 Laikoma, kad draudikas tinkamai įvykdė prievolę pateikti draudėjui dokumentus, jei dokumentai buvo išsiųsti sutartyje nurodytu adresu.
1.5.14 Suteikta bazinės pagalbos kelyje draudimo paslauga: transportavimas po eismo įvykio, jei apdraustos transporto priemonės vairuotojas pripažįstamas eismo įvykio kaltininku ir negali tęsti
suplanuotos kelionės. Paslaugos sąlygos: https://www.compensa.lt/privalomasis-vairuotoju-civilines-atsakomybes-draudimas/.
1.5.15 Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.
1.5.16 Suteikta išplėstinės pagalbos kelyje draudimo paslauga.

Šešiasdešimt vienas EUR, 00 ct.
Suma žodžiaisValiutos kodasSuma

2.1. Bendra draudimo įmoka:
2. Bendra įmoka

3. Šalių rekvizitai
61,00 EUR

Draudiko atstovas

Draudiko rekvizitai

Parašas

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB
Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius
Įmonės kodas / company code 304080146
PVM mokėtojo kodas LT100009653718

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB
Pardavimų departamento vadovas
DAINIUS BALTINAS
Draudimo sutartis sudaryta tarpininkaujant AKSINIJA ATKOČAITIENĖ

Įmonės pavadinimas
AKSINIJA ATKOČAITIENĖ

Vardas, pavardė
AKSINIJA ATKOČAITIENĖ

KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS, į/k 190766042, Naujoji Uosto g. 16, Klaipėda, tel.
(8~46)314565

Draudėjo rekvizitai:
(Draudėjas visada yra savininkas. Tuo atveju, kai transporto priemonė naudojama asmens, kuris
transporto priemonę naudoja pagal lizingo (finansinės nuomos), išperkamosios nuomos ar kitą
panašaus pobūdžio sutartį - draudėjas yra transporto priemonės naudotojas):

Draudimo sutartį sudaręs asmuo:
KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS, į/k 190766042, Naujoji Uosto g. 16, Klaipėda, tel.
(8~46)314565

•

•

•

•
•

sutinka sudaryti draudimo sutartį nurodytomis sąlygomis,
atsisakė nustatyti poreikius kitiems draudimo produktams.

prieš sudarant draudimo sutartį su draudimo sutarties sąlygomis bei taisyklėmis buvo supažindintas, jų turinys
jam aiškus, jų kopija gavo ir joms pritaria,

visa draudimo liudijime, jo prieduose bei prašyme sudaryti draudimo sutartį (jei jis pildomas) nurodyta informacija
yra teisinga ir tiksli,

susipažino su Privatumo politika dėl asmens duomenų tvarkymo
https://www.compensa.lt/privatumo-politika-privatiems ,

Pasirašydamas ir/ar sumokėdamas (-a) draudimo įmoką ar pirmąją jos dalį (kai įmoka mokama dalimis) patvirtina,
kad draudėjas:

KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS
Draudėjo (jo atstovo) Vardas, Pavardė, parašas (draudimo sutartį sudarant elektroninių ryšių priemonėmis, ji galioja be Draudėjo parašo)

12 mėn. 54,00

www.compensa.lt (2020-10-15 09:53:17)



ĮPRASTINĖS TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALDYTOJŲ CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS
PRIVALOMOJO DRAUDIMO SUTARTIES LIUDIJIMAS

Su sausumos transporto priemonių valdymu susijusios civilinės atsakomybės draudimas
STANDARD MOTOR TPL INSURANCE POLICY

GALIOJA / VALID
Iki / ToNuo / From

Metų / Year Mėn. / Month Dienos / Day Val., min. / Time Metų / Year Mėn. / Month Dienos / Day Val., min. / Time

20 10 17 00:00 21 10 16 24:00

FORD FUSION

A Lengvasis automobilis / mikroautobusas iki 8 sėd. vietų

TRANSPORTO PRIEMONĖ / VEHICLE DRAUDIKAS / INSURER

HAR785
/ Registration NoValstybinis Nr.

WF0UXXGAJUBL77524
/ VINIdentifikavimo Nr.

Markė, modelis

Tipas

/ Make, model

/ Category

KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS 300 1301581

/ INSURANCE AGREEMENTDRAUDIMO SUTARTIS
Data
2020-10-15

/ DateNumeris / Number

/ POLICYHOLDERDRAUDĖJAS
/ Name or Company NameVardas, pavardė arba įmonės pavadinimas

AKSINIJA ATKOČAITIENĖ

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB

19111, +370 5 249 1911

2020-10-15

/ POLICY ISSUED BY
/ Name

/ Company Name

DRAUDIMO LIUDIJIMĄ IŠDAVĖ
Vardas, pavardė

Įmonės pavadinimas

Data / Date

01
/ CodeKodas

Parašas / Signature

/ TERRITORIAL VALIDITYGALIOJIMO TERITORIJA

Tel. / Phone No.

Draudimo liudijimo serija ir numeris
Serial and Policy Number

LT/AKA 1839698

A B BG CY* CZ D DK E EST F FIN
LVLTLILISIRLIHRHGRGB

SKM N NL P PL RO S CHSLO

54,00
/ SumSuma Valiutos kodas / Currency

EUR

/ PREMIUMDRAUDIMO ĮMOKA

* - Draudimo apsauga galioja tik tose Kipro teritorijos dalyse, kurios yra kontroliuojamos Kipro

restricted to those geographical parts of Cyprus which are under the control of the Governament of
Respublikos vyriausybės / The cover provided under insurance policy issued for Cyprus is

the Republic of Cyprus.

Įvykus eismo įvykiui, su juo susijęs transporto priemonės valdytojas privalo: Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo
sutartimi apdraudžiama šiame draudimo liudijime nurodytą transporto priemonę
naudojančių valdytojų civilinė atsakomybė dėl žalos padarymo nukentėjusiems
tretiesiems asmenims.
Šis draudimo liudijimas suteikia draudimo apsaugą skiltyje „Galiojimo teritorija“
nurodytose šalyse, kokios reikalauja šių šalių transporto priemonių valdytojų
civilinės atsakomybės privalomąjį draudimą reglamentuojantys teisės aktai.
Už žalą, padaryta eismo įvykio valstybėse, išmoka mokama pagal tų valstybių
transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomąjį draudimą
reglamentuojančius teisės aktus.

1) imtis jam prieinamų, protingų priemonių galimai žalai sumažinti, imtis visų
reikiamų priemonių, kad būtų suteikta medicinos pagalba nukentėjusiesiems,
pagal galimybes apsaugoti nukentėjusiųjų turtą;
2) apie eismo įvykį nedelsdamas pranešti policijai Kelių eismo taisyklėse
nustatytais atvejais;
3) tais atvejais, kai eismo įvykio dalyviai sutaria dėl eismo įvykio aplinkybių ir,
vadovaudamiesi Kelių eismo taisyklių nuostatomis, nekviečia policijos į eismo
įvykio vietą, – eismo įvykio deklaracijoje nubraižyti eismo įvykio schemą, aprašyti
eismo įvykio aplinkybes ir duoti visiems eismo dalyviams pasirašyti. Tuo atveju,
kai nė vienas eismo įvykio dalyvis neturi eismo įvykio deklaracijos, eismo įvykio
aplinkybės gali būti aprašomos ir eismo įvykio schema nubraižoma ant švaraus
popieriaus lapo, kuriame nurodomi eismo įvykio dalyviai, transporto priemonės,
eismo įvykio liudininkai, pateikiama informacija ir eismo įvykio aplinkybės
patvirtinamos eismo įvykio dalyvių parašais. Pildoma tiek eismo įvykio
deklaracijos egzempliorių, kiek yra eismo įvykio dalyvių;
4) pateikti kitiems eismo įvykio dalyviams informaciją, būtiną jo civilinę
atsakomybę apdraudusiai draudimo įmonei nustatyti;
5) per 3 darbo dienas nuo eismo įvykio dienos raštu pranešti draudikui,
apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, apie eismo įvykį, dėl kurio jis yra
atsakingas, išskyrus atvejus, kai pranešti apie eismo įvykį jis negali dėl svarbių
priežasčių, taip pat pateikti draudikui eismo įvykio dalyvių pasirašytą deklaraciją
ar kitą eismo įvykio dalyvių pasirašytą dokumentą apie įvykio aplinkybes. Apie
eismo įvykį reikia pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę atsakomybę, ir tuo
atveju, kai neaišku, kuris eismo dalyvis yra dėl jo atsakingas;
6) per 5 darbo dienas raštu pranešti draudikui, apdraudusiam jo civilinę
atsakomybę, apie pateiktą pretenziją atlyginti žalą ar teisme pareikštą ieškinį dėl
žalos atlyginimo, pateikti visus būtinus paaiškinimus ir turimą informaciją.

S-16-K-2010150953-*52023217-*30031130
KITA INFORMACIJA / OTHER INFORMATION
Eismo įvykio aplinkybes galite deklaruoti programėle adresu
www.draudimoivykiai.lt, taip pat čia rasite ir kitų naudingų funkcijų.

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB
Pardavimų departamento vadovas
DAINIUS BALTINAS

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB

www.compensa.lt

Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius
Tel. 19111, skambinant iš užsienio +370 5 249 1911
Įmonės kodas 304080146, PVM mokėtojo kodas LT100009653718, registruota VĮ Registrų centras juridinių
asmenų registre 2015-08-11
SEB BANKAS, AB, banko kodas 70440, a.s. Nr. LT237044060001247492, SWEDBANK, AB, banko kodas
73000, a.s. Nr. LT107300010000024999, LUMINOR BANK, AB, banko kodas 40100, a.s. Nr.
LT732140030000013077

www.compensa.lt (spausdinta 2020-10-15)



Series, No., year
Serija, Nr., metai 300 1301581

Appendix No.:
Priedas Nr.: 270 0295246

Draudikas COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB, Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius, Tel. 19111
Apie įvykį praneškite telefonu 19111, skambinant iš užsienio +370 5 249 1911

Įmonės kodas 304080146, PVM mokėtojo kodas LT100009653718, registruota VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre 2015-08-11
SEB BANKAS, AB, banko kodas 70440, a.s. Nr. LT237044060001247492, SWEDBANK, AB, banko kodas 73000, a.s. Nr. LT107300010000024999, LUMINOR BANK, AB, banko kodas 40100, a.s. Nr. LT732140030000013077

Pagalbos kelyje paslauga teikiama Lietuvos Respublikos teritorijoje tik aukščiau nurodytos „Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo“ (toliau TPVCAPD) sutarties
pagrindu apdraustai transporto priemonei (toliau – TP), vadovaujantis „Pagalbos kelyje prie transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo“ sutarties sąlygomis,
patvirtintomis COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB 2016 m. sausio 12 d. valdybos nutarimu. Sąlygos skelbiamos
https://www.compensa.lt/privalomasis-vairuotoju-civilines-atsakomybes-draudimas//#dokumentai.

Šis priedas yra neatsiejama TPVCA privalomojo draudimo sutarties dalis

Teikiamos pagalbos kelyje paslaugos

Eismo įvykio deklaracijos pildymo pagalba bei kita konsultacija telefonu◯✓

Transportavimas◯✓

Užvedimas◯✓

Kuro pristatymas◯✓

Rato pakeitimas◯✓

Avarinis durų atidarymas arba savininko turimų atsarginių raktelių pristatymas◯✓

Vairuotojo ir/ar keleivių parvežimo paslauga◯✓

Automobilio saugojimas◯✓

Aprašymas
• Klientui negalint tęsti kelionės dėl įvykio, techninės pagalbos darbuotojas
atvyksta ir atlieka smulkius remonto darbus arba suteikia pagalbą vietoje.
Remontui panaudotų ar pristatytų detalių ir/arba medžiagų, įskaitant
(neapsiribojant) kuro, kaina neatlyginama – už tai sumoka Klientas.
• Transportavimas taikomas tik nevažiuojančiai transporto priemonei, jeigu
techninės pagalbos darbuotojas nustato, kad transporto priemone
neįmanoma tęsti kelionės, o techninio gedimo neįmanoma pašalinti vietoje.
Jeigu transporto priemonės gedimo įvykio vietoje pašalinti nepavyksta, ji
transportuojama į remontą atliksiančias dirbtuves, saugojimo aikštelę arba
kitą Kliento nurodytą vietą Lietuvoje.
• Dėl vieno įvykio gali būti suteikiamas tik vienas transportavimas.
• Jeigu TP yra transportuojama ir yra aišku, kad jos remontas užtruks ilgiau
kaip 1 darbo dieną, Klientui ir jo keleiviams (ne daugiau kaip
transportuojamos TP numatytų sėdimųjų vietų skaičius) organizuojama
pervežimo paslauga iki 50 km kelio atstumo.
• Jei po techninio gedimo, incidento ar eismo įvykio objektyviai pripažįstama,
kad yra būtinas TP saugojimas, Draudiko partneris organizuoja TP perdavimą
aptvertai ir saugomai automobilių stovėjimo aikštelei, tačiau jis neatsako už
TP priemonės saugumą. Paslauga teikiama tik po automobilio transportavimo
paslaugos laikotarpiui, ne ilgesniam kaip 14 parų.

Įmokos ir jų mokėjimai:
2020-10-15 – 7,00 Eur

Išplėstinės pagalbos kelyje draudimo įmoka: 7,00 EUR.
Įmoka mokama kartu su TPVCAPD įmoka.
Draudimo įmokos PVM neapmokestinamos (LR PVM ĮSTATYMAS 27 str.)
Mokėjimą galite atlikti:
SEB BANKAS, AB, banko kodas 70440, a.s. Nr. LT237044060001247492
SWEDBANK, AB, banko kodas 73000, a.s. Nr. LT107300010000024999
LUMINOR BANK, AB, banko kodas 40100, a.s. Nr. LT732140030000013077
SVARBU! Pavedimo laukelyje „Mokėjimo paskirtis” prašome nurodyti: 300 1301581

Papildomos sąlygos ir pastabos
Pagalbos kelyje paslaugos neteikiamos, jeigu:
• įvykio metu negaliojo ar buvo sustabdyta TPVCAPD apsauga arba buvo nesumokėta pagal draudimo sutartį mokėtina įmoka;
• įvykio atveju atsiradę gedimai netrukdo tęsti kelionės ir nekelia grėsmės įprastam vairavimui, vairuotojo ir/arba keleivių saugumui ir pačiai TP (pvz., įlenktos arba nubrėžtos kėbulo dalys, neveikia
valytuvai nesant krituliams ir pan.);
• transporto priemonė dalyvauja (-avo) bet kurio pobūdžio sportinėse varžybose, sportinėse lenktynėse, treniruotėse ar su tuo susijusiuose bandymuose;
• transporto priemonė yra trumpalaikės nuomos objektas;
• transporto priemonė sulaikyta teisėsaugos institucijų darbuotojų;
• TP vairuotojas yra apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių ar psichotropinių medžiagų;
• įvykis dėl tų pačių priežasčių kilo trečią ar daugiau kartų per šios sutarties galiojimo laikotarpį, jei vairuotojas buvo perspėtas asistavimo tarnybos dėl TP netinkamos dalies ir/ar detalės, kuri
sąlygojo to paties gedimo pasikartojimą;
• vairuotojas neturi transporto priemonės registracijos dokumentų, vairuotojo pažymėjimo arba teisės vairuoti tos kategorijos transporto priemonės, TP užvedimo raktų (išskyrus kai užvedimo raktai
yra pamesti ar užtrenkti ir teikiama avarinio durų atidarymo ar atsarginių raktelių pristatymo paslauga);
• vairuotojas trukdo asistavimo tarnybos darbuotojui apžiūrėti TP ir nustatyti gedimą arba nesuteikia prašomos informacijos;
• įvykis įvyko dėl transporto priemonės savininko ir/ar valdytojo tyčios, techniškai netvarkingo automobilio eksploatavimo, kai jį naudoti draudžia kelių eismo taisyklės;
• transporto priemonė užklimpo ar kitaip paveikta kliūties negali sava eiga važiuoti, išskyrus atvejus, kai tokia situacija patenka į Pagalbos kelyje prie TPVCAPD sutarties sąlygose pateikiamą
autoįvykio apibrėžimą (2.4.3. p.).
Draudikas taip pat nekompensuoja išlaidų:
• atsiradusių kreipiantis į kitas paslaugų/asistavimo teikimo įmones nei nurodytos Draudiko;
• atsiradusių dėl nutrūkusios kelionės kroviniui padarytos žalos ar pelno (pajamų) praradimo.

Išdavimo data: 2020-10-15

/ INSURERDRAUDIKAS

AKSINIJA ATKOČAITIENĖ

Draudimo sutartis sudaryta tarpininkaujant /
The insurance contract is concluded through:

Draudiko atstovo Vardas Pavardė, spaudas bei parašas / Name, surname, stamp and signature of the representative's representative

Skundų dėl draudiko ar tarpininko veiklos, taip pat ginčų ne teisme nagrinėjimo tvarka pateikiama
www.compensa.ltatstovybėse ar

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB

DAINIUS BALTINAS
Pardavimų departamento vadovas

DRAUDĖJAS / POLICYHOLDER

KLAIPĖDOS APSKRITIES ARCHYVAS, įmonės kodas: 190766042

Draudėjo (jo atstovo) Vardas, Pavardė, parašas (draudimo sutartį sudarant elektroninių ryšių priemonėmis, ji galioja be Draudėjo parašo)
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Transporto priemonių valdytojų
civilinės atsakomybės
privalomasis draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas

Produktas: Transporto priemonių valdytojų civilinės
atsakomybės privalomasis draudimas

Bendrovė: COMPENSA VIENNA INSURANCE
GROUP, ADB

Šiame informaciniame dokumente pateikiama informacija apie draudimo produktą - Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomąjį draudimą. Šis
dokumentas neatspindi konkrečios draudimo sutarties sąlygų ir nėra draudimo sutarties dalis. Išsami informacija, susijusi su draudimo sutartimi, pateikiama kituose
dokumentuose: ADB “Compensa Vienna Insurance Group” pagalbos kelyje prie transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties
sąlygose (patvirtintos 2016-01-12 Valdybos posėdyje, galiojančios nuo 2016-04-01), draudimo sąlygose, rašytiniuose šalių komunikavimo dokumentuose, draudimo
sutartyje, draudimo liudijimuose. Draudimo sutartis dėl šio draudimo produkto sudaroma vadovaujantis Lietuvos Respublikos transporto priemonių valdytojų civilinės
atsakomybės privalomojo draudimo įstatymu bei Lietuvos banko patvirtintomis Standartinėmis transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo
draudimo sutarties sąlygomis

Kokia šio draudimo rūšis?
Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomasis draudimas – ne gyvybės draudimo rūšis. Išmoka pagal šį draudimą mokama eismo įvykiuose
nukentėjusiems tretiesiems asmenims, kuomet už žalą, padarytą valdant ar naudojant transporto priemonę, atsakingiems asmenims kyla civilinė atsakomybė

Draudimo objektas - transporto priemonę naudojančių valdytojų
civilinė atsakomybė dėl žalos padarymo tretiesiems asmenims

Draudžiamasis įvykis - eismo įvykis, kuriam įvykus turi būti
mokama išmoka nukentėjusiems tretiesiems asmenims pagal
įstatymą

Draudimo suma (maksimali draudimo bendrovės atsakomybė)
dėl vieno eismo įvykio Lietuvos Respublikos teritorijoje,
nepaisant to, kiek yra nukentėjusių trečiųjų asmenų, yra: - 5
000 000 EUR dėl žalos asmeniui - 1 000 000 EUR dėl žalos
turtui

Žalos, padarytos kitose žaliosios kortelės sistemos valstybėse,
atlyginamos pagal tų valstybių teisės aktuose nustatytas
draudimo sumas. Jei žala padaryta eismo įvykyje, įvykusiame
kitos Europos ekonominės erdvės valstybės ar Šveicarijos
Konfederacijos teritorijoje, mokama pagal įstatyme nurodytas
draudimo sumas, jeigu šios yra didesnės

Papildomai pasirinkus papildomą automobilio apsaugą: •
Automobiliui padarytos žalos dėl duobėskelyje atveju,
suteikiama dėl žalos, padarytos automobilio važiuoklei,
įvažiavus netikėtai į važiuojamojoje asfaltuoto kelio dalyje
buvusį atvirą nuotekų ar komunikacijų šulinį ar duobę, kai tai
pažymėta jokiais įspėjamaisiais ženklais nebuvo ir, kai tokio
įvykio metu sugadinama  automobilio padanga ir (ar) ratlankis  •
Automobilio priekinio stiklo atveju, apsauga suteikiama visiems
staiga ir netikėtai, nepriklausomai nuo apdraustojo valios,
pasireiškusių automobilio priekinio stiklo skilimo, įdaužos,
dūžio, jei įvykio metu, nebuvo sugadintos kitos automobilio
detalės

Kam taikoma draudimo apsauga?
Eismo įvykiams, įvykusiems transporto priemonę naudojant oro
uostuose, kitose viešam kelių eismui apribotose uždaro
pobūdžio teritorijose, autodromuose sporto varžybose,
treniruotėse, parodose ar mokymuose vairuoti

Pačiam žalą padariusiam asmeniui, jo naudojamai transporto
priemonei ir joje esančiam turtui bei kitam tos transporto
priemonės draudėjo ar savininko turtui

Kam netaikoma draudimo apsauga?

Draudimo išmoka nemokama už žalą, kilusią dėl karo veiksmų,
teroristinių išpuolių, esant branduolinės energijos poveikiui ar
nepaprastajai padėčiai

Už žalą, padarytą vežamam už užmokestį kroviniui ar bagažui,
esančiam kaltininko transporto priemonėje

Už žalą, patirtą netekus grynųjų pinigų, bižuterijos, juvelyrinių
bei meno dirbinių, vertybinių popierių, dokumentų, filatelijos,
numizmatikos ar panašių rinkinių arba daiktų

Nukentėjusiems tretiesiems asmenims, kurie savo noru buvo
žalą padariusioje transporto priemonėje ir žinojo, jog ta
transporto priemonė vogta

Yra aplinkybių, kuomet draudimo bendrovė turi teisę iš žalą
padariusio asmens susigrąžinti žalos atlyginimui išmokėtas
sumas ar jų dalį (pvz. kai šis vairavo apsvaigęs, pasišalino iš
eismo įvykio vietos, žalą padarė tyčia, vairavo neturėdamas
tinkamos kategorijos teisės vairuoti, laiku nevykdė pareigos
pranešti apie eismo įvykį, buvo pažeistos esminės sutarties
sąlygos)

Ar yra kokių nors draudimo apsaugos
apribojimų?

Įprastine ir pasienio privalomojo draudimo sutartimi suteikiama draudimo apsauga galioja visose Europos ekonominės erdvės valstybėse bei
Šveicarijos Konfederacijoje

Asmens pageidavimu, išduodant žaliąją kortelę pagal sudarytą ar sudaromą įprastinę draudimo sutartį, draudimo apsauga gali būti suteikta ir kitose
žaliosios kortelės sistemai priklausančiose užsienio valstybėse. Žalioji kortelė galioja ir suteikia draudimo apsaugą žaliojoje kortelėje nurodytose
valstybėse

Kur man taikoma draudimo apsauga?



— Suteikti visą prašomą ir teisingą informaciją, pateikti dokumentus, būtinus draudimo sutarčiai sudaryti

— Sumokėti draudimo įmoką draudimo sutartyje nurodytais terminais

— Įvykus eismo įvykiui, imtis prieinamų, protingų veiksmų galimai žalai sumažinti, imtis visų reikiamų priemonių, kad būtų suteikta medicinos
    pagalba nukentėjusiesiems, pagal galimybes apsaugoti nukentėjusiųjų turtą

— Apie eismo įvykį nedelsiant pranešti policijai kelių eismo taisyklėse nurodytais atvejais

— Pranešti apie eismo įvykį per 3 darbo dienas tinklapyje www.compensa.lt arba bendruoju telefonu 19111

— Per 5 darbo dienas pranešti savo draudimo bendrovei apie bet kokią gautą pretenziją atlyginti žalą ar teisme pareikštą ieškinį dėl žalos atlyginimo

— Nedelsiant informuoti savo draudimo bendrovę apie pasikeitusią draudimo riziką

Kokios mano pareigos?

Draudimo įmokos dydžiai bei mokėjimo datos nurodomos draudimo sutartyje. Draudimo įmoką galima sumokėti banko pavedimu arba grynaisiais
pinigais

Kada ir kaip moku?

Draudimo sutartis įsigalioja nuo sutartyje nurodytos datos. Įprastinė draudimo sutartis sudaroma 12 mėnesių, o pasienio – nuo 15 iki 90 dienų
laikotarpiams

Jeigu yra sudarytos kelios draudimo sutarys, įsigaliojus naujai sutarčiai, prieš tai sudaryta draudimo sutartis pasibaigia

Draudimo sutartis pasibaigia, jei transporto priemonė, kuri buvo apdrausta pagal įprastinę draudimo sutartį, įregistruojama kitoje valstybėje ir tai
transporto priemonei išduodamas kitos valstybės valstybinis numerio ženklas

Draudimo sutartys taip pat pasibaigia Civiliniame kodekse ir Draudimo įstatyme nustatytais pagrindais

Draudimo sutartis gali būti nutraukta draudimo bendrovės iniciatyva, jei draudėjas sutarties neįvykdo ar netinkamai vykdo, ir jei tai yra esminis
draudimo sutarties pažeidimas

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?

Sutartį galima nutraukti bet kada apie tai pranešant draudimo bendrovei ne mažiau kaip prieš 15 dienų iki pageidaujamos nutraukimo dienos
(atvykus į privačių klientų aptarnavimo padalinį, elektroniniu paštu info@compensa.lt arba bendruoju telefonu 19111). Prašymas nutraukti sutartį turi
būti pasirašytas draudėjo arba jo įgalioto asmens. Šiuo atveju draudėjui grąžinama sumokėta draudimo įmoka už likusį draudimo sutarties galiojimo
laikotarpį, atskaičius sutarties sudarymo ir vykdymo administracines išlaidas

Jei reikalavimas nutraukti draudimo sutartį pagrįstas tuo, kad draudimo bendrovė sutarties neįvykdo ar netinkamai įvykdo, ir jei tai yra esminis
įprastinės draudimo sutarties pažeidimas, draudimo sutartis nutraukiama nuo draudėjo reikalavime nurodytos datos

Kaip galiu nutraukti sutartį?

Detali informacija pateikiama draudimo produkto taisyklėse ir/ ar draudimo pasiūlyme ir/ ar liudijime bei jų prieduose


